
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 09.09.2021 година 

 

За изменение на Решение № 538/28.07.2011 г. на Столичен общински 

съвет (СОС), изм. с Решение № 364/22.06.2017 г. на Столичен общински 

съвет и Решение № 441/18.07.2013 г. на СОС, касаещо помещения 

публична общинска собственост в сградата на Общински културен 

институт - Дом на културата „Красно село“, с адрес: бул. „Цар Борис III“ 

№ 41, УПИ I за културен дом и парк, кв.15, м. „Хиподрума“, по плана на 

гр. София, за нуждите на културния институт, които да бъдат извадени от 

процедура по провеждане на конкурс и отдаване под наем приета с 

Решение № 538 от 28.07.2011 г. и Решение № 441/18.07.2013 г. на СОС. 

На основание чл.21, ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост 

и чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя Решение № 538 по Протокол № 95 от 28.07.2011 г. на СОС, 

изм. с Решение № 364/22.06.2017 г. на Столичен общински съвет и 

Решение № 441 по Протокол № 43 от 18.07.2013 г. на СОС, относно 

помещенията, посочени в т.II, като в сграда - публична общинска 

собственост, АпОС № 1733/08.08.2017 г. на СО, Район „Красно село“, 

намираща се на бул. „Цар Борис III“ № 41, УПИ I - за културен дом и парк, 

кв.15, м. „Хиподрума“, посочените помещения се изключват от 

процедурата за отдаване под наем чрез публично оповестен конкурс. 

II. Предоставя на Общински културен институт Дом на културата 

„Красно село“ безвъзмездно за управление, помещения в сградата на 

Общински културен институт Дом на културата „Красно село“ за нуждите 

на културния институт, както следва: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



1. Група помещения с един вход с площ от 109,98 кв.м., на етаж I в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.1 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

2. Група помещения с един вход с площ от 60,70 кв.м., на етаж I в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.2 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС;  

3. Помещение с площ от 23,40 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.3 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

4. Помещение с площ 9,60 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.4 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

5. Помещение с площ 66,00 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.5 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

6. Помещение с площ 26,68 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.6 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

7. Помещение с площ 32,00 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.7 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

8. Помещение с площ 15,18 кв.м., на етаж I в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.11 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

9. Група помещения с един вход, с площ от 100,00 кв.м., на етаж I в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.12 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

10. Помещение с площ 10,06 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.13 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

11. Група помещения с един вход, с площ от 55,46 кв.м., на етаж II в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.14 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

12. Помещение с площ 14,64 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.15 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

13. Помещение с площ 20,13 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.16 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

14. Група помещения с един вход, с площ от 77,96 кв.м., на етаж II в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.17 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

15. Помещение с площ 9,30 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.18 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

16. Помещение с площ 14,64 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.19 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 

17. Група помещения с един вход, с площ от 55,46 кв.м., на етаж II в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.20 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

18. Помещение с площ 10,06 кв.м., на етаж II в сградата на ОКИ 

„Красно село“, описано в т.21 от Решение № 538/28.07.2011 г. на СОС; 



19. Група помещения с един вход, с площ от 73,92 кв.м., на етаж III в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в т.26 от Решение № 538/ 

28.07.2011 г. на СОС; 

20. Помещение с площ 14,08 кв.м., на сутеренен етаж в сградата на 

ОКИ „Красно село“, описано в т.27 от Решение № 538/28.07.2011 г. на 

СОС; 

21. Помещение с площ 14,08 кв.м., на сутеренен етаж в сградата на 

ОКИ „Красно село“, описано в т.28 от Решение № 538/28.07.2011 г. на 

СОС; 

22. Помещение с площ 23,56 кв.м., на сутеренен етаж в сградата на 

ОКИ „Красно село“, описано в т.29 от Решение № 538/28.07.2011 г. на 

СОС; 

23. Помещение творчески клуб - кафе с площ 130,00 кв.м., на етаж I в 

сградата на ОКИ „Красно село“, описано в Решение № 441/18.07.2013 г. на 

СОС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Общински културен институт 

Дом на културата „Красно село“ на помещенията по т.II, на основание 

чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската собственост. 

IV. Директорът на ОКИ ДК „Красно село“, в тримесечен срок, следва 

да изготви предложение до Столична община за тарифи за почасово 

ползване на помещенията, за които това е относимо. 

V. Сключените договори за наем за помещенията по т.II запазват 

правното си действие до изтичане на договорените срокове. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.09.2021 г., Протокол № 37, точка 57 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-8237/03.09.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


